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RECIKLIRANA PLASTIKA NAKON POTROŠNJE 
POSTAJE NOVI MATERIJAL 

 

To je postupak 

za proizvodnju naših proizvoda. Jamstvo 

im je 20 godina, a na kraju korištenja ciklus 

se može ponoviti. 

 

Sve počinje kod kuće. Ovdje 

Ambalaža se razvrstava u kante za 

odvojeno prikupljanje. 

Granule se tope i ekstrudiraju, 

ponekad uz dodatak boja. 

 

... u posebnim vrećicama. 

Reduciramo ih u granule 

kako bismo stvorili novi 

materijal: hanit®, 
Gotov reciklirani proizvod. 

Prikupljene vreće idu u 

centre za sortiranje. 

 

Otpad se sortira. 

 Odabrani otpad 

nam se isporučuje. 

 

  

 

  

  

 

 

 

 

  

   
    

  

 

  

 

 



2 Preco System® se od samog početka pozicionirao u području rješenja s niskim utjecajem na okoliš. 

Od 2000-ih ulaže u visokotehnološka rješenja za oporabu plastičnog otpada. Počevši od plastike nakon potrošnje, oporabljene 

odvojenim prikupljanjem komunalnog otpada, stvara funkcionalne i ekološki održive proizvode za ulični namještaj, stočarstvo i 

industriju. 

Od 2021. godine član je upravnog odbora HAHN Grupe, koja je, s registriranim zaštitnim znakom hanit®, svjetski lider u 

proizvodima od reciklirane plastike nakon potrošnje u smislu tržišnog udjela, asortimana proizvoda, proizvodnog kapaciteta i 

isporuke. 

REGISTRIRANI ZAŠTITNI ZNAK  

Hanit® 

 

KOLIČINA 

Svake godine recikliramo 90.000 tona plastičnog otpada 

nakon potrošnje kako bismo ga pretvorili u 65.000 tona 

reciklirane plastike hanit®. 

 

ZAPOSLENICI 

Oko 500 u 7 zemalja: Italiji, Njemačkoj, Francuskoj, 

Španjolskoj, Engleskoj, Kanadi i SAD-u. 

 

KVALITETA 

Preco System proizvodi izrađeni od hanit® materijala 

zadovoljavaju najpažljivije certifikate za namještaj i igre 

za djecu. 

 

ASORTIMAN  PROIZVODA 

2.000 proizvoda za ulični namještaj, stočarstvo i industriju. 

 
KNOW-HOW 

Istraživanje i razvoj, dizajn i proizvodnja 

proizvoda odvijaju se interno. 

 

   

  

 

 

  

  

O NAMA 

 

  

 



Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

hanit®: PAMETNA ALTERNATIVA ZA DRVO I ČELIK 

Namještaj u skladu s minimalnim ekološkim kriterijima (CAM) "Urbani namještaj" donesenim Ministarskom uredbom od 7. 

veljače 2023., objavljenom u Narodnim novinama broj 69 od 22. ožujka 2023. 

Na snazi od 20. srpnja 2023. 

 

Reciklirana plastika koju koristimo certificirana je: 

 

Blue Angel * je njemačka ekološka oznaka za proizvode, aktivna od 1978. i prva ekološka 

oznaka za proizvod na tržištu. 

Proizvode Blue Angel proizvode tvrtke koje moraju ispunjavati stroge kriterije koji uzimaju u 

obzir: 

cijeli životni ciklus proizvoda (korištenje sirovina, proizvodnja, upotreba i odlaganje); 

sve aspekte zaštite okoliša (sadržaj opasnih tvari, emisije onečišćujućih tvari, buka, energija, 

sirovine i ušteda vode); 

sigurnost (zaštita zdravlja). 
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Oznaka "Plastica Seconda Vita" je sustav ekološke certifikacije materijala i proizvoda 

dobivenih od recikliranog plastičnog otpada. To je prva talijanska i europska oznaka 

posvećena recikliranoj plastici; uvodi koncept "sljedivosti" za reciklirane materijale. 

   

  

 

  

  

* Mnogi naši proizvodi ispunjavaju uvjete za nošenje oznake Blue Angel, ali ne svi. Neki proizvodi imaju posebno visoke zahtjeve za 

stabilnost i otpornost, zbog čega je, na primjer, potrebno ojačanje. Budući da se ovi čelični dijelovi proizvode i kupuju 

konvencionalno, te dodatne komponente više nisu u skladu s oznakom Blue Angel, te stoga proizvod u cjelini ne može. Oznaka se 

smije primjenjivati samo na robu proizvedenu u Njemačkoj. 

        UVOD 

 

  

 



         UVOD 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Naši proizvodi izrađeni su od hanit® reciklirane plastike nakon potrošnje: to je mješavina poliolefina (glavne komponente 

polietilen i polipropilen). 

Zahvaljujući svojstvima materijala, profili izrađeni od reciklirane plastike uživaju sve veću popularnost. Sve su uvjerljiviji i 

mogu se koristiti u novim područjima primjene u poljoprivredi, šumarstvu, hortikulturi i uređenju okoliša, kako u javnom tako 

i u privatnom sektoru. 

KVALITETA 

 
UV 
STABILNOST  

 

DIMENZIJE 

 

Naši proizvodi sadrže stabilizatore - 

UV. Tijekom ispitivanja koja su se 

sastojala od simuliranih vremenskih 

utjecaja, nisu otkrivene značajne 

promjene u stabilnosti boje. 

 

Varijacije su moguće zbog elastičnih 

svojstava plastike, tako da promjer i 

duljina gotovih proizvoda mogu varirati 

od nominalnih dimenzija: proizvodi 

izrađeni od reciklirane plastike mogu 

varirati u boji i veličini do +/- 3%. 

 

Svi korišteni materijali u skladu su sa 

standardima DIN EN 71, dio 3, "Pravila 

za igrališta". 
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BEZ ODRŽAVANJA 

 

VODOOTPORAN  

 

Plastika je izdržljiv i jednostavan materijal za čišćenje. 

Nakon što je konstrukcija postavljena, nećete se morati 

brinuti ni o kakvoj vrsti tretmana. Ne zahtijevaju održavanje 

niti upotrebu impregnacijskih sredstava. 

Savršen materijal za vanjske igre i namještaj, otporan na 

razne vremenske uvjete. Otporan na vodu, ulje, mraz, 

kiseline i morsku vodu. 

POŠTUJTE OKOLIŠ 

 
NETOKSIČAN 

 

Korištenje reciklirane plastike znači minimiziranje upotrebe 

fosilnih goriva i zamjenu materijala poput drva. 

Ne zagađuje okoliš. 

Materijal ne sadrži otrovne elemente, što ga čini potpuno 

sigurnim čak i za vrlo malu djecu. 

Nadalje, životinje ih ne grizu niti žvaču. 

BEZ  SPLINTERA  

 

BEZ BAKTERIJA, GLJIVICA I PLIJESNI 

 

Otporno na bakterije, gljivice i plijesan koje inače napadaju 

materijale izložene vlazi i drugim vanjskim čimbenicima. 

Čak i s vremenom, zadržava svoj glatkoču i stoga se s 

njim može rukovati u potpunoj sigurnosti. 

L’azienda si riserva il diritto di modificare, 

senza preavviso, le caratteristiche 

della propria produzione. Tutti i diritti 

sono riservati. Vietata la riproduzione, 

anche parziale, senza previa autorizzazione. 

   

  

  

  

 

 



 

 

  

Plastično bojanje  
Prikazana boja pločica je indikativna. Boja se može 

neznatno razlikovati tijekom proizvodnje i stoga nije 

razlog za reklamaciju. 

Sivi profili nisu obojeni. Ova nijansa je rezultat 

proizvodnog procesa bez dodavanja boje (prirodne). 

Smeđa boja se dobiva bojanjem izvornog sivog granulata. 

Profili su potpuno obojeni, a ne samo površinski obrađeni. 

SIMILE RAL 7000/7005/7023 

                                                             Završne obrade bojanjem 

Čelik je praškasto obojen RAL 9005 (mat crna) / RAL 7016 (antracit crna) 

         UVOD 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

            Izbor alata 

 

Tračne pile i kružne pile s blago ukriženim zubima, po 

mogućnosti od karbida. 

Uklonite sve strugotine kako biste izbjegli oštećenje 

plastike. 

Spiralna svrdla s kutom spirale od 20° do 30° i kutom vrha 

od 110° do 120° gotovo se uvijek mogu koristiti. 

Povremeno treba koristiti relaksacijske poteze, posebno 

kod većih dubina bušenja, kako bi se izbjegla prekomjerna 

toplina trenja. 

         Savjeti za obradu 

 

Prilikom pričvršćivanja vijcima profila od reciklirane 

plastike, on se mora prethodno izbušiti. Rupa mora biti 

veća od vijka. 

Reciklirani profili se mogu bojati samo djelomično. 

Dobri rezultati postignuti su s trajno elastičnim plastičnim 

bojama, hrapavim površinama i korištenjem temeljne boje. 

Trajno prianjanje boje ne može se jamčiti. 
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Proizvodi hanit® mogu se pričvrstiti ručno ili pištoljem za 

čavle. Međutim, zbog svoje kompaktne površine, teže ih je 

probiti kroz plastičnu površinu nego kroz drvo. 

Ako je potrebno zakucati profile čekićem, najbolje je 

koristiti gumenu čekićaricu ili štitnik kako biste izbjegli 

oštećenje proizvoda. 

SIVA 

 

SMEĐA 
SIMILE RAL 8011/8017 

CRVENA 
RAL 3016 / 3031 

ZELENA 
RAL 6005 / 

6028 

   

  

  

  

 

 



STOLOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Stol 

GORIZIA (cod. PS0311) 

Dimenzije i težina: 

180D x 76Š x 72V cm 110 kg 

– Sastav:  

– Potporna površina izrađena od 7 profila pravokutnog 

presjeka dimenzija 10,5 x 4,5 x 180 cm, od kojih su 3 

ojačana, a 4 neojačana  

– profili su ojačani vruće pocinčanom cijevi  

– noge izrađene od plastike u jednom odljevku s 
osloncem za noge Ø 10 cm 
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Stol 

VILLESSE (cod. PS0317) 

Dimenzije i težina: 

180D x 76Š x 75V cm 95 kg 

Sastav: 
– podloga izrađena od 7 profila pravokutnog 

presjeka dimenzija 10,5 x 4,5 x 180 cm, od 

čega su 3 ojačana i 4 nejačana 
– ojačani profili s vruće pocinčanim cijevima 

– nogice izvedene od profila plastike 10 x 
10 cm s podlogama promjera Ø 10 cm 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



STOLOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa stol  

PIKNIK BEZ LEĐA (cod. PS0305) 

Dimenzije i težina: 

180 Š x 174 D x 74 V cm 170 kg 

Visina sjedala: 45 cm  

Širina platforme: 65 cm 

Sastav: 

 n. 2 sjedala bez naslona con 

n. 3 profila pravokutnog presjeka 10,5 x 4,5 

x 180 cm svaki, od kojih su 4 ojačana, a 2 

neojačana 
potporna površina izrađena od 6 profila 

pravokutnog presjeka 10,5 x 4,5 x 180 cm, 

od kojih su 3 ojačana, a 3 neojačana 
profili ojačani vruće pocinčanom cijevi 

noge od plastičnih profila 9 x 9 cm i spojne 

grede 7 x 7 cm 
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Klupa stol  

PIKNIK S NASLONOM (cod. 

PS0306) 

Dimenzije i težina: 

180D x 210Š x 74V cm 215 kg 

Visina sjedala: 45 cm  

Širina platforme: 65 cm 

Sastav: 
– 2 sjedalice sa naslonom izrađene od 5 profila 
pravokutnog presjeka dimenzija 10,5 x 4,5 x 180 cm 
po komadu, od čega je 6 ojačano i 4 neojačana 
– podloga izrađena od 6 profila pravokutnog 
presjeka 10,5 x 4,5 x 180 cm, od čega su 3 ojačana i 
3 neojačana 
– profili su ojačani vruće pocinčanim cijevima 
– nogice izvedene od profila plastike 9 x 9 cm, a 
spojne grede 7 x 7 cm 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



STOLOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa stol  

MEDIUM (cod. PS0303) 

Dimenzije i težina: 

180D x 145Š x 77V cm 120 kg 

Visina sjedala: 45 cm  

Širina platforme: 63 cm 

Sastav: 
– 2 sjedalice izrađene od 3 profila pravokutnog 
presjeka dimenzija 10,5 x 4,5 x 180 cm po komadu, 
od čega su 4 ojačana i 2 neojačana 
– podloga izrađena od 6 profila pravokutnog 
presjeka 10,5 x 4,5 x 180 cm, od čega su 3 ojačana i 
3 neojačana 
– profili su ojačani vruće pocinčanim cijevima 
– nogice izvedene od profila plastike 10 x 10 cm 

Klupa stol  

LARGE (cod. PS0302) 

Dimenzije i težina: 

180 D x 180 Š x 75 V cm 150 kg  

Visina sjedala: 45 cm  

Širina platforme: 76 cm 

Sastav: 
– 2 sjedalice izrađene od 3 profila pravokutnog presjeka 
dimenzija 10,5 x 4,5 x 180 cm po komadu, od čega su 4 
ojačana i 2 neojačana 
– podloga izrađena od 7 profila pravokutnog presjeka 
10,5 x 4,5 x 180 cm, od čega su 3 ojačana i 4 neojačana 
– profili su ojačani vruće pocinčanim cijevima 
– nogice izvedene od plastike u jednoj kontinuiranoj formi 
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Sto-klupa za osobe 

s invaliditetom 

Ploča stola je produžena na jednoj 

strani kako bi se omogućio pristup 
osobama u invalidskim kolicima. 

 

 

  

Stol Large (cod. PS0301) 

200D x 180Š x 75V cm 165 kg 

Stol Medium (cod. PS0313) 

200D x 145Š x 77V cm 135 kg 

Stol za piknik bez leđa (cod. PS0315) 
200D x 174Š x 77V cm 185 kg 

Stol za piknik s naslonom (cod. PS0316) 

200D x 210Š x 77V cm 230 kg 

   

  

  

  

 

 

 

 

 



STOLOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa stol  

OKRUGLI 8-sjed (cod. PS0308) 

Dimenzije i težina: 

Ø 240 x 74V cm 280 kg Visina sjedala: 42 cm  

Širina platforme: Ø 126 cm 

 

Sastav: 

– 4 dvosjeda izrađena od ploče debljine 2,5 cm 

– Ploča stola izrađena od pravokutnih profila s 

perlicama 4,5 x 12 cm 

– Noge izrađene od plastičnih profila 10 x 10 cm 
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ŠESTEROKUTNI stol 12 

sjedećih mjesta 

 
(cod. PS0309/B* 

cod. PS0309/R* 

cod. PS0309/G* 

cod. PS0309/V* ) 

Dimenzije i težina: 

250D x 217Š x 77V cm 210 kg 

Visina sjedala: 45 cm 

Širina platforme: 70 cm 

 
Sastav: 

– 6 spojenih sjedala izrađenih od jednog pravokutnog 

dijela dimenzija 5 x 26 cm 

– Ploča stola izrađena od ploče debljine 2,5 cm i 

prekrivena jednobojnom polietilenskom folijom* 

– Noge izrađene od plastičnih profila dimenzija 9 x 9 cm 

 

 

  

   

  

  

  

  
  

 

 

 

 



PRILAGODBA  

ŠAHOVSKA PLOČA (cod. PS0300/S) 

TRIS (cod. PS0300/T) 

Mogućnost dodavanja dvokomponentne 

aluminijske ploče sa šahovskom pločom i/ili 

Tris na bilo koju vrstu stola 

TAVOLI 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa stol  

PIC-NIC VRT (cod. PS0314) 

Dimenzije i težina: 

210 D x 210 Š x 105 V cm 330 kg 

Visina sjedala 83 cm 

Strana poda: 126 cm 

 

Sastav: 

– Tri sjedala za dvije osobe izrađena od 

pravokutnog profila dimenzija 5 x 26 x 120/92 

cm, sva ojačana. 

– Ploča stola izrađena od pravokutnih profila 

dimenzija 12 x 3,5 cm na vruće pocinčanom 
cjevastom nosaču. 

– Noge izrađene od plastičnih profila dimenzija 

9 x 9 cm i protuklizne površine za hodanje. 
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Dimenzije: 

50 x 50 cm 

 

   

  

  

  

 

 

   

 

  

 



STOLOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Stol 

CALERO (cod. PS0318) 

Dimenzije i težina: 

150D x 68Š x 75V cm 161 kg 

Sastoji se od : 

Potporna površina i noge izrađene od 

plastičnih profila 9 x 9 cm 

 
Dostupne boje : 

smeđa, crna i siva 

 

Klupa 

CALERO (cod. PS0424) 

Dimenzije i težina: 

150D x 38Š x 45V cm 74 kg 

Sastoji se od : 

Sjedalo i noge od plastičnih profila 9 x 9 cm 

 

Dostupne boje : 

smeđa, crna i siva 
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Stol 

ŠARENI BABY CALERO (cod. PS0320) 

 
Dimenzije i težina: 
 150D x 47Š x 57V cm 

Sastoji se od : 

 

Težina 102 kg 

 

Potporna površina i noge 

izrađene od plastičnih profila 9x9 

cm 

Boje se usklađuju ovisno o 

trenutnoj dostupnosti 

Klupa 

ŠARENI BABY CALERO (cod. PS0428) 

Dimenzije i težina: 

 
150D x 28Š x 34V cm 

Sastoji se od : 

 

    Težina 51 kg 

 

Sjedalo i noge izrađene od plastičnih 

profila 9 x 9 cm 

Boje se usklađuju ovisno o trenutnoj 
dostupnosti 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



STOLOVI
I Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa stol  

DJEČJI PIKNIK BEZ LEĐA (cod. PS0307.1) 

Dimenzije i težina: 

140D x 105Š x 60V cm 70 kg Visina 

sjedala: 35 cm  

Duljina platforme: 52 cm 

Sastoji se od: 

– 2 sjedala izrađena od 2 pravokutna profila 

dimenzija 10,5 x 4,5 x 140 cm svaki, od kojih su 2 

ojačana, a 2 neojačana 

– Potporna površina izrađena od 5 pravokutnih 

profila dimenzija 10,5 x 4,5 x 140 cm, od kojih su 3 

ojačana, a 2 neojačana 

– Profili ojačani vruće pocinčanim cijevima 

– Noge izrađene od plastike u jednom komadu 

Stolna klupa 

BABY PIKNIK S NASLONOM (cod. PS0310.1) 

Dimenzije i težina: 

140 D x 150 Š x 50 V cm  115 kg  

Visina sjedala: 30 cm  

Duljina platforme: 52 cm 

Sastoji se od: 

– 2 sjedala s naslonima izrađenim od 5 pravokutnih 

profila dimenzija 10,5 x 4,5 x 140 cm svaki, od kojih 

je 6 ojačanih, a 4 neojačana 

– Potporna površina izrađena od 5 pravokutnih 

profila dimenzija 10,5 x 4,5 x 140 cm, od kojih su 3 

ojačana, a 2 neojačana 

– Profili ojačani vruće pocinčanim cijevima 

– Noge izrađene od plastičnih profila 7 x 7 cm i 5 x 

26 cm sa spojnim gredama 7 x 7 cm 
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Klupa za stol 
ŠARENI DJEČJI PIKNIK S NASLONOM (cod. 
PS0321) 
Klupa za stol 
ŠARENI DJEČJI PIKNIK BEZ NASLONA (cod. 
PS0322) 

Sastoji se od: 

– Varijacije PIC-NIC BABY stolova sa i bez naslona, s 
pločom stola izrađenom od pet profila dimenzija 3 x 10 
x 140 cm i polietilenske folije u boji (PEHD UV). 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 



    KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

BEBA TORINO (cod. PS0421) 

Dimenzije i težina: 

140D x 32Š x 52V cm 

Visina sjedala: 34 cm 

     40 kg 

Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna dijela 

dimenzija 4,5 x 10,5 cm, od kojih su dva 

ojačana 

– Naslon izrađen od dva pravokutna dijela 

dimenzija 4,5 x 10,5 cm, od kojih je jedan 
ojačan 

– Dijelovi ojačani vruće pocinčanim cijevima 

– Noge izrađene od plastičnih dijelova 
dimenzija 7 x 7 cm i 5 x 26 cm 
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Klupa 

MALA KRUŠKA (cod. PS0421/P) 

Dimenzije i težina: 

140D x 54Š x 61V cm 

Visina sjedala: 34 cm 
40 kg 

Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna dijela 

dimenzija 4,5 x 10,5 cm, od kojih su dva ojačana 

– Naslon izrađen od dva pravokutna dijela 

dimenzija 4,5 x 10,5 cm, od kojih je jedan ojačan 

– Ojačani dijelovi s vruće pocinčanim cijevima 

– Noge izrađene od plastičnih dijelova dimenzija 7 

x 7 cm i 5 x 26 cm. Na dva kraja nalaze se dva 
dijela u obliku kruške izrađena od polietilenske 

folije u boji debljine 1,9 cm. 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



    KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

UDINE CRVENA ILI ZELENA 

(cod. PS0407/1 - PS0407/2) 

Dimenzije i težina: 

200D x 65Š x 82V cm 75 kg 

Visina sjedala: 45 cm 

 
Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od tri ojačana pravokutna 

profila dimenzija 4,7 x 10 cm 

– Naslon izrađen od dva ojačana pravokutna 

profila dimenzija 4,7 x 10 cm 

– Profili ojačani vruće pocinčanim cijevima 

– Noge izrađene od plastike u jednom 

komadu 
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Klupa 

CRVENI ILI ZELENI RIM 

(cod. PS0406/1 - PS0406/2) 

Dimenzije i težina: 

200 D x 65 Š x 82 V cm 62 kg 

Visina sjedala: 45 cm 

 
Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od tri ojačana pravokutna 

profila dimenzija 4,7 x 10 cm 

– Naslon izrađen od dva ojačana pravokutna 

profila dimenzija 4,7 x 10 cm 

– Profili ojačani vruće pocinčanim cijevima 

– Noge izrađene od plastike u jednom komadu 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



Klupa 

UDINE (cod. PS0407) 

Dimenzije i težina:  

Standardno: 180D x 62W x 80 h cm 

Visina sjedala: 45 cm 

 

75 kg 

Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna dijela 

dimenzija 10,5 x 4,5 cm, od kojih su dva 

ojačana 

– Naslon izrađen od dva pravokutna dijela 

dimenzija 10,5 x 4,5 cm, od kojih je jedan 

ojačan 

– Dijelovi ojačani vruće pocinčanom cijevi 

– Noge izrađene od plastike u jednom komadu 

Klupa 

RIM (cod. PS0406) 

 

Dimenzije i težina: 

Standardno: 180D x 65Š x 80V cm 62 kg 

Visina sjedala: 45 cm 

 
Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna dijela 

dimenzija 10,5 x 4,5 cm, od kojih su dva ojačana 

– Naslon izrađen od dva pravokutna dijela 

dimenzija 10,5 x 4,5 cm, od kojih je jedan ojačan 

– Dijelovi ojačani vruće pocinčanom cijevi 

– Noge izrađene od plastike u jednom komadu 

    KLUPE 
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KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

MILANO (cod. PS0405) 

Dimenzije i težina: 

180D x 50Š x 82V cm 65 kg 

Visina sjedala: 46 cm 

 
Sastoji se od: 
– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna dijela 
dimenzija 10,5 x 4,5 cm, od kojih su dva 
ojačana 
– Naslon izrađen od dva pravokutna dijela 
dimenzija 10,5 x 4,5 cm, od kojih je jedan 
ojačan 
– Dijelovi ojačani vruće pocinčanom cijevi 
– Noge izrađene od plastičnih dijelova 
dimenzija 9 x 9 cm 
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Klupa 

FIRENZE (cod. PS0403) 

Dimenzije i težina: 

180D x 50Š x 82V cm 63 kg 

Visina sjedala: 47 cm 

 
Sastoji se od: 
– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna dijela 
dimenzija 10,5 x 4,5 cm, od kojih su dva ojačana 
– Naslon izrađen od dva pravokutna dijela 
dimenzija 10,5 x 4,5 cm, od kojih je jedan ojačan 
– Dijelovi ojačani vruće pocinčanom cijevi 
– Noge izrađene od plastičnih dijelova promjera 
10 cm 

  

   

  

  

  

 

 

  

 



    KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

BRESCIA (cod. PS0414) 

Dimenzije i težina: 

180D x 67Š x 80V cm 62 kg 

Visina sjedala: 45 cm 

 
Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna dijela 
dimenzija 4,5 x 10,5 cm, od kojih su dva 
ojačana 

– Naslon izrađen od dva pravokutna dijela 
dimenzija 4,5 x 10,5 cm, od kojih je jedan 
ojačan 

– Ojačani dijelovi s vruće pocinčanim cijevima 

– Noge izrađene od plastike u jednom komadu 
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Klupa 

ITALIA (cod. PS0412) 

Dimenzije i težina: 

180D x 65Š x 80V cm 95 kg 

Visina sjedala: 43 cm 

 
Sastoji se od: 

– Sjedalo i naslon izrađeni od 18 kvadratnih 
profila dimenzija 4 x 4 x 180 cm 

– Noge izrađene od čelika plastificirane 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



Dimenzije i težina: 

180D x 50Š x 80V cm 46 kg 

Visina sjedala: 44 cm 

 

Pravokutni 10,5 x 4,5 cm, od kojih su 2 

ojačana. Naslon izrađen od 2 pravokutna 

profila 10,5 x 4,5 cm, od kojih je 1 ojačan. 
Ojačani profili s vruće pocinčanom cijevi. 

Noge COMO: izrađene od vruće pocinčanog 

čelika. 

Noge COMO ANTRACITE: izrađene od čelik 
plastificirane 

Dimenzije i težina: 

Zakrivljeni modul: 120D x 45Š x 43V cm 38 kg  

Ravni modul: 103D x 45Š x 43V cm 38 kg 

 
Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od pravokutnih profila 5 x 4 cm 

– Noge izrađene od čelika plastificirane 

    KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

COMO (cod. PS0402) 

COMO ANTRACITE (cod. PS0413) 

Sastoji se od : 

  sjedalo izrađeno od profila s 3 dijela 
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RAVEO  modularna 

klupa (cod. PS0431) 

 

 

  

Modularni prema potrebama klienta 

   

  

  

  

 

 

 

 



    KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

NEW BOLZANO (cod. PS0411) 

Dimenzije i težina: 

165D x 66Š x 90V cm 60 kg 

Visina sjedala: 46 cm 

 
Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna dijela 
dimenzija 10,5 x 4,5 cm, svi ojačani 

– Naslon izrađen od dva pravokutna dijela 
dimenzija 10,5 x 4,5 cm, svi ojačani 

– Dijelovi ojačani vruće pocinčanim cijevima 
– Noge izrađene od čelika plastificirane 
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Klupa 

PANORAMA (cod. PS0427) 

Dimenzije i težina: 

150D x 165D x 119h cm 195 kg 

Visina sjedala: 48/56 cm 

 
Sastoji se od: 

– sjedala i naslona, izrađenih od 21 ojačanog 
pravokutnog profila dimenzija 4,7 x 8 x 150 cm 

– nogica izrađenih od plastike u jednom komadu 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 



    KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

GENOVA (cod. PS0404.1) 

Dimenzije i težina: 

180 D x 60 Š x 88 V cm 62 kg 

Visina sjedala: 43 cm 
 
Sastoji se od: 
– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna dijela dimenzija 10,5 x 
4,5 cm, od kojih su dva ojačana 
– Naslon izrađen od tri pravokutna dijela dimenzija 10,5 x 4,5 
cm, od kojih su dva ojačana 
– Dijelovi su ojačani vruće pocinčanim cijevima 
– Noge izrađene od čelika plastificirane 

20 Klupa 

GENOVA PRILAGOĐENA INVALIDIMA (cod. PS0419) 

Dimenzije i težina: 

240D x 60Š x 88V cm  75 kg 

Visina sjedala: 43 cm 

 

Sastoji se od: 
– Dva sjedala izrađena od tri pravokutna dijela 
dimenzija 10,5 x 4,5 x 70 cm, sva ojačana. 
– Naslon izrađen od dva pravokutna dijela 
dimenzija 10,5 x 4,5 x 240 cm i dva pravokutna 
dijela dimenzija 10,5 x 4,5 x 70 cm, sva ojačana. 

– Ojačani dijelovi s vruće pocinčanim cijevima. 

– Noge izrađene od čelika plastificirane. 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 
  

 

 

 



    KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

BERGAMO S NASLONOM ZA LEĐA 

(cod. PS0415/2) 

Dimenzije i težina: 

165D x 56Š x 95V cm 69 kg 

Visina sjedala: 45 cm 

 
Sastoji se od: 
– Sjedalo izrađeno od četiri ojačana pravokutna 
profila dimenzija 4,7 x 10 cm 
– Naslon izrađen od tri ojačana pravokutna 
profila dimenzija 4,7 x 10 cm 
– Noge izrađene od plastike u jednom komadu 

Klupa 

BERGAMO BEZ NASLONA/Mod. U 

(cod. PS0417) 

Dimenzije i težina: 

165D x 45Š x 43V cm 70 kg 
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Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od četiri ojačana pravokutna 
profila dimenzija 4,7 x 10 cm 

– Noge izrađene od plastike u jednom komadu 

Klupa 

BERGAMO BEZ NASLONA/Mod. B 

(cod. PS0416) 

Dimenzije i težina: 

180D x 45Š x 48V cm 70 kg 

 
Sastoji se od: 

– 45,6 x 8,3 cm ojačanog, jednodijelnog 
plastičnog sjedala 

– Jednodijelnih plastičnih nogu 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 



    KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

TARCENTO (cod. PS0409) 

Dimenzije i težina: 

180 D x 37Š x 46 V cm 

 

45 Kg 

Sastoji se od: 
– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna profila 
dimenzija 10,5 x 4,5 x 180 cm, od kojih su dva 
ojačana, a jedan neojačan. 
– Profili ojačani vruće pocinčanim cijevima. 
– Noge izrađene od plastičnih profila 9 x 9 cm. 
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Klupa 

NAPOLI (cod. PS0408) 

Dimenzije i težina: 

180 Š x 37D x 44 h cm 

 

34 kg 

Sastoji se od: 

– Sjedalo izrađeno od tri pravokutna profila 
dimenzija 10,5 x 4,5 x 180 cm, od kojih su dva 
ojačana, a jedan neojačan. 

– Profili ojačani vruće pocinčanim cijevima. 

– Noge izrađene od plastike u jednom komadu. 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



    KLUPE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Klupa 

CAPRI (cod. PS0422) 

Dimensioni e peso: 

177D x 41Š x 44V cm 28 kg 

Sastoji se od: 
– Sjedalo izrađeno od pet ojačanih zakrivljenih 
profila pravokutnog presjeka 5 x 4 cm 
– Profili ojačani vruće pocinčanim cijevima 
– Noge izrađene od plastike u jednom komadu 
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Klupa 

ISCHIA (cod. PS0423) 

Dimenzije i težina: 

180 D x 41Š x 44 V cm 

 

28 kg 

Sastoji se od: 
– Sjedalo izrađeno od pet ojačanih pravokutnih 
profila dimenzija 5 x 4 cm 
– Profili ojačani vruće pocinčanim cijevima 
– Noge izrađene od plastike u jednom komadu 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 



ŽARDINJERE 

Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Žardinjera 

ELISA (cod. PS0610) 

Dimensioni e peso: 

290D x 70Š x 45V 

cm 

235 kg 

Sastoji se od: 

– Sjedalice dimenzija 150 x 35 cm izrađene od tri 

pravokutna dijela dimenzija 4,5 x 10,5 cm, od kojih 
su dva ojačana 

– 2 kvadratne žardinjere dimenzija 69 x 69 cm 

izrađene od pravokutnih dijelova dimenzija 6 x 12 cm 

Proširenje za žardinjeru ELISA 

(cod. PS0610/9) 

Veličina i težina 

220D x 69Š x 45V 
cm 

130 kg 

Sastoji se od: 

– Sjedalo dimenzija 150 x 35 cm izrađeno od tri 

pravokutna dijela dimenzija 4,5 x 10,5 cm, od kojih 

su dva ojačana 

– 1 kvadratna tegla za cvijeće dimenzija 69 x 69 cm 
izrađena od pravokutnih dijelova dimenzija 6 x 12 cm 

24 

Žardinjera 

GIULIA (cod. PS0612) 

Dimensioni e peso: 

Ø 200D x 50V 

cm 

450 kg 

Visina sjedala: 40 cm 

Sastoji se od : 

 
– 8 sjedala izrađenih od pravokutnih profila 4,5 

x 10,5 cm 

– Rubovi i dno izrađeni od ploča debljine 2,5 
cm 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



ŽARDINJERE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Žardinjera 

DANIELA (cod. PS0608/A - PS0608/B) 

Dimenzije i težina: 

Model A: 69D x 69Š x 45V cm 

Model B: 100D x 70Š x 45V cm 

 

100 kg 

125 kg 

Sastoji se od: 

– 12 x 6 cm pravokutnih profila koji se međusobno 

spajaju 

Žardinjera 

CRISTINA (cod. PS0609/A - PS0609/B) 

Dimenzije i težina: 

Model A: Ø 70 x 45V cm (bočna strana 42 cm) 67 kg 
Model B: Ø 90 x 45V cm (bočna strana 52 cm) 86 kg 

Sastoji se od: 

– 12 x 6 cm pravokutnih profila koji se međusobno 

spajaju 

25 

Žardinjera 

CINZIA (cod. PS0606/A - PS0606/B) 

Dimenzije i težina: 

Model A: 60 D x 60Š x 45V cm 

Model B: 130D x 60Š x 45V cm 

 

43 kg 

60 kg 

Sastoji se od: 

– profila s perlicama 12,5 x 3 cm i okruglih 

stupova promjera 10 cm 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 



ŽARDINJERE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Žardinjera 

VANESSA (cod. PS0607/A - PS0607/B) 

Dimenzije i težina: 

Model A: 69 D x 69 Š x 45 V cm 

Model B: 110 D x 110 Š x 45 V cm 

 

105 kg 

105 kg 

Sastoji se od: 

– profila pravokutnog presjeka 12 x 6 cm 

Žardinjera  

SABRINA (cod. PS0603) 

Dimenzije i težina: 

115D x 50Š x 45V cm 

 

46 kg 

Sastoji se od: 

– profila s perlicama 12,5 x 3 cm 26 

Žardinjera 

LAURA (cod. PS0611) 

Dimenzije i težina: 

66D x 20D x 16h 
cm 

 

15 kg 

Sastoji se od: 

– 1 ovalnog stupa, Ø 20 cm, prerezanog 
na pola 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 



KOŠEVI ZA        
OTPAD 

Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Okrugli koš  

COLIBRÌ 30 L (cod. PS0504) 

Dimenzije i težina: 

Ø 43 x 80V cm 42 kg 

 
Korisna zapremina: 

Oko 30 L 

 
Sastoji se od: 

– pravokutnih profila dimenzija 6 x 3 cm 

– poklopca na šarke 

– uklonjivog prstena za držanje vrećice 

27 

Okrugli koš 

COLIBRÌ 65 L (cod. PS0507) 

Dimenzije i težina: 

 Ø 57 x 80V 

cm 

60 kg 

Korisna zapremina: 

65 L cca. 

 
Sastoji se od: 

– pravokutnih profila dimenzija 6 x 3 cm 

– poklopca na šarke 

– uklonjivog prstena za držanje vrećice 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



KOŠEVI ZA        
OTPAD 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Okrugli koš  

TUCANO 80 L (cod. PS0509) 

Dimenzije i težina: 

Ø 46 x 75V cm 30 kg 

 
Korisna zapremina: 

80 L cca. 

 
Sastoji se od: 

– pravokutnih profila 10 x 2 cm 

– potporne šipke od čelika s praškastim premazom 
promjera 10 cm 
– Poklopca na šarke s ugrađenim držačem za vrećice 

28 

Okrugli koš  

TUCANO 120 L (cod. PS0510) 

Dimenzije i težina: 

Ø 46 x 120V cm 42 kg 

Korisna zapremina: 

120 L cca. 

 
Sastoji se od: 
– pravokutnih profila 10 x 2 cm 

– potporne šipke od čelika s praškastim 
premazom promjera 10 cm 
– Poklopca na šarke s ugrađenim držačem za 
vrećice 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



KOŠEVI ZA        
OTPAD 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Okrugli koš 

 AIRONE (cod. PS0502) 

Dimenzije i težina: 

Ø 43 x 83V cm 40 kg 

 
Korisna zapremina: 

50 L cca. 

 
Sastoji se od: 

– 30 kvadratnih profila 4 x 4 cm 

– Uklonjivog prstena za držanje vrećice 

Okrugli koš 

RONDINE (cod. PS0501/1) 

Dimenzije i težina: 

Standardno: Ø 42 x 50h cm 18 kg 
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Korisna zapremina: 
55 L cca. 

 

Izrađen od plastike u jednom odljevku 

 

Opcionalno za sve  koševe 

pepeljare (cod. PS0516) 

Dimenzije i težina: 

Ø 11 x 13,5V cm 3 kg 

 

Korisni volumen: 
otprilike 0,5 litara 

Pepeljara od satenskog nehrđajućeg 

čelika. Jednostavno pražnjenje 

naginjanjem. Prima do 260 opušaka 

cigareta. 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 



KOŠEVI ZA        
OTPAD 

 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Okrugli koš  

LASTA SA ŠTAPOM (cod. PS0501/2) 

Dimenzije i težina: 

Ø 42 x 120V cm 29 kg 

 
Korisna zapremina: 

55 L cca. 

 
Sastoji se od: 
– košare od lijevane plastike 
– potporne šipke od čelika s praškastim premazom 

 

Okrugli koš  

LASTA SA ŠTAPOM I POKLOPCEM (cod. 

PS0501/4) 

Dimenzije i težina: 

Ø 42 x 140V cm 31 kg 

30 
Korisna zapremina: 

55 L cca. 

 

Sastoji se od: 

– Kante od lijevane plastike 

– Poklopca u boji 

– Potporne šipke od čelika s praškastim 

premazom 

 

Okrugli koš  

LASTAVICA ZA ODVOJENO 

PRIKUPLJANJE   OTPADA(cod. PS0501/3) 

Dimenzije i težina: 

Ø 90 x 140V cm 70 kg 

 
Korisna zapremina: 

165 L cca. 

 
Sastoji se od: 

– 3 košare od lijevane plastike 

– 3 poklopca u boji 

– Potporni stup od čelika s praškastim premazom 

 

 

  

 

   

  

  

  

 

 

 

 

 



KOŠEVI ZA        
OTPAD 

 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Pravokutni koš 

GABBIANO (cod. PS0505) 

Dimenzije i težina: 

 
60D x 50Š x 90V cm 

Korisna zapremina: 

95 L cca. 

Sastoji se od : 

 

65 kg 

– 1 pretinac izrađen od kvadratnih profila 7 x 7 cm 
koji se izmjenjuju s pravokutnim profilima 10 x 3 cm 

– Poklopac na šarke 

– Uklonjivi prsten za držanje vrećice 

Pravokutni koš za otpad GABBIANO 

za odvajanje otpada s dva odjeljka 

(cod. PS0511) 

Dimenzije i težina: 

 110D x 50Š x 90V cm 

Korisna zapremina: 

190 L cca. 

Sastoji se od : 

 

110 kg 
31 

– 2 pretinca izrađena od kvadratnih profila 7 x 7 
cm koji se naizmjenično koriste s pravokutnim 
profilima 10 x 3 cm 

– Prednji otvor s preklopom 

– Uklonjivi prsten za držač vrećice 

Pravokutni koš za otpad SEAGULL za 

sortiranje otpada s tri pretinca (cod. 

PS0511/3) 

Dimenzije i težina: 

 160D x 50Š x 90V cm 

Korisna zapremina: 

285 l cca. 

Sastoji se od : 

 

165 kg 

– 3 pretinca izrađena od kvadratnih profila 7 x 7 cm 
koji se izmjenjuju s pravokutnim profilima 10 x 3 cm 

– Prednji otvor s preklopom 

– Uklonjivi prsten za držač vrećice 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 



   OGRADE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ograda 

COUNTRY 1 (cod. PS0201 - PS0213) 

Dimenzije i težina modula: 

Model A: 210D x 90V cm 

Model B: 210D x 110V cm 

 

36 kg 

40 kg 

Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa dimenzija 10 x 10 x 150 cm 

– 1 panela sastavljenog od 11 letvica dimenzija 

10 x 2 cm 

– Potpornog stupa od vruće pocinčanog čelika 

32 

Ograda 

COUNTRY 2 (cod. PS0202 - PS0214) 

Dimenzije i težina modula: 

Model A: 140 D x 90 V cm 

Model B: 140 D x 110 V cm 

 

30 kg 

31 kg 

Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa dimenzija 10 x 10 x 150 cm 

– 1 panela sastavljenog od 7 letvica 10 x 2 cm 
– Plastičnog potpornog stupa 
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100 Plinto di cemento 

 

 

 

  

 

 



   OGRADE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ograda 

MOUNTAIN 1 (cod. PS0205) 

Dimenzije i težina modula: 

210D x 90/100V cm 38 kg 

 
Sastoji se od: 

– Jedan stup 10 x 10 x 150 cm 

– Jedna ploča sastavljena od 11 letvica 10 x 2 cm 

– Potporni stup od vruće pocinčanog čelika 

33 

Ograda 

MOUNTAIN 2 (cod. PS0206) 

Dimenzije i težina modula: 

140D x 90/98V cm 30 kg 

 
Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa dimenzija 10 x 10 x 150 cm 

– 1 panela sastavljenog od 7 letvica 10 x 2 cm 
– Plastičnog potpornog stupa 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 

 



   OGRADE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ograda 

IRIS 280 cm 1 prečka (cod. PS0210) 

Dimenzije i težina modula: 

280D x 110V cm 63 kg 

Sastoji se od: 

– 2 vertikalna stupa, Ø15 x 150 cm 

– 1 ojačane horizontalne prečke, Ø8 x 280 cm 

34 

Ograda 

IRIS 280 cm 2 prečka (cod. PS0204) 

Dimenzije i težina modula: 

280D x 110V cm 75 kg 

Sastoji se od: 

– 2 vertikalna stupa, Ø 15 x 150 cm 

– 2 ojačana horizontalne prečke, Ø 8 x 280 cm 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 

 



   OGRADE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ograda 

IRIS 225 cm 2 prečka (cod. PS0209) 

Dimenzije i težina modula: 

225D x 110V cm 50 kg 

 
Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa, Ø 15 x 150 cm 

– 2 ojačane horizontalne prečke, Ø 8 x 225 cm 
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Ograda IRIS 225 cm 3 prečke 
(cod. PS0230) 

Dimenzije i težina modula: 

225D x 110V cm 61 kg 

 
Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa, Ø 15 x 150 cm 

– 3 ojačana horizontalne prečke, Ø 8 x 225 
cm 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 

 

 



   OGRADE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ograda NOVARA 225 cm 1 prečka (cod. PS0234) 

Dimenzije i težina modula 

225D x110V cm 37 kg 

 

Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa, Ø 15 x 150 cm 

– 1 ojačanoe horizontalne prečke, Ø 8 x 225 cm 

 

Ograda NOVARA 225 cm 2 prečke (cod. 

PS0235) 

Dimenzije i težina modula 

225D x110V cm 49 kg 

 

Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa, Ø15 x 150 cm 

– 2 ojačae horizontalne prečke, Ø8 x 225 cm 

 

 

36 

 

OGRADA OKRUGLA 

BARIJERA  

(cod. PS0227/A – PS0227/B) 

Dimenzije i težina modula: 

280D x 105V cm 64 kg 

 280D x 55V cm 52 kg 

Sastoji se od: 

– 2 vertikalna stupa, Ø 12 x 155/105 cm 

– 1 ojačane horizontalne prečke, Ø 12 x 280 cm 

   

  

  

  

 

  

 

  

 

 



Plinto di cemento 
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   OGRADE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ograda 

GIGLIO (cod. PS0203) 

Dimenzije i težina modula: 

240D x 110V cm 48 kg 

 
Sastoji se od: 

– 2 vertikalna stupa, Ø 12 x 150 cm 

– 2 horizontalne prečke, Ø 7 x 240 cm 
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Ograda 

GIGLIO S KRIŽEM SVETOG ANDRIJE 

(cod. PS0224) 

Dimenzije i težina modula: 

240L x 110h cm 55 kg 

 Sastoji se od: 

– 2 vertikalna stupa, Ø 12 x 150 cm 

– 2 horizontalne prečke, Ø 7 x 240 cm 

– 4 kose letvice, 3 x 6 x 127 cm 
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Ograda 

VIOLA PLUS (cod. PS0212) 

Dimenzije i težina modula: 

– 2 vertikalna stupa dimenzija 12 x 12 x 150 cm 
visine 

– 2 horizontalne letvice dimenzija 4,5 x 10,5 x 
280 cm 

Ograda 

VIOLA (cod. PS0208) 

Dimenzije i težina modula: 

280D x 110V cm 44 kg 

 

Sastoji se od: 

– 2 vertikalna stupa dimenzija 10 x 10 x 150 cm 

– 2 horizontalne letvice dimenzija 3 x 10 x 280 cm 

280L x 110h cm 

Sastoji se od : 

 

52 kg 

– 2 okomite stupa, 10 x 10 x 150 cm 

– 2 vodoravne letvice, 3 x 10 x 280 cm 

– 2 kose letvice, 3 x 10 cm 

280D x 110V cm 

Sastoji se od : 

 

60 kg 

   OGRADE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ograda 

VIOLA s dijagonalom (cod. PS0211) 

Dimenzije i težina modula: 
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Sastoji se od : 



Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ograda za farme 

GERBERA 3 reda (cod. PS0222) 

Dimenzije i težina modula: 

250D x 160V cm 69 kg 

 

Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa dimenzija 10 x 11 x 230 cm 

– 3 horizontalne letvice dimenzija 4,2 x 12 x 250 cm, 

ojačane 
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Vrata za prilaz 

GERBERA 1  (cod. KTB006/KTB004) 

Dimenzije i težina modula:  

Model A: 115D x 150V cm  80 kg  

Model B: 190DD x 150V cm 90 kg 

Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa dimenzija 12 x 12 x 250 cm od 

pocinčanog i obojenog čelika 

– 1 prethodno sastavljenih trodijelnih vrata 

– 1 zasuna 

Vrata za prilaz 

 GERBERA 2 krila (cod. KTB002) 

Dimenzije i težina modula: 

384D x 150V cm 136 kg 

Sastoji se od: 

– 1 vertikalnog stupa dimenzija 12 x 12 x 250 cm 
od pocinčanog i obojenog čelika 

– 2 prethodno sastavljena trodijelna krila vrata 

– 1 zasuna 

  

   

  

  

  

 

  

 

 OGRADA ZA 

FARME 

 

 



DVORIŠNA 

VRATA 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Pješačka vrata 

COUNTRY/MOUNTAIN (cod. 

PS0216/2) 

Dimenzije i težina: 

140D x 110V cm 50 kg 

Sastoji se od: 
– 1 vertikalnog stupa dimenzija 10 x 10 x 150 cm 
od ojačane plastike 

– 1 vrata s 2 x 10 x 90/114 cm letvicama i 
okvirom od vruće pocinčanog čelika, prethodno 
sastavljenim 
– 1 zasuna 
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Ulazna vrata 

COUNTRY/MOUNTAIN (cod. 

PS0216/1) 

Dimenzije i težina: 

314D x 110V cm 100 kg 
 
Sastoji se od: 
– 2 okomita stupa dimenzija 10 x 10 x 110 cm od 
ojačane plastike 
– 2 vrata s 2 x 10 x 90 cm visine/110 cm letvicama 
i okvirom od vruće pocinčanog čelika, prethodno 
sastavljenim 
– 1 zasuna 

 

 

  

   

  

  

  

 

  

 

 

   

     

 

 



DVORIŠNA 

VRATA 

 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Pješačka vrata IRIS 

(cod. PS0240/1) 

Dimenzije i težina: 

152D x 110V cm 50 kg 

 

Sastoji se od: 
– 1 vertikalnog stupa, Ø 15 x 150 cm, 
izrađenog od ojačane plastike 
– 1 trodijelnih vrata s vruće pocinčanim 
čeličnim okvirom, prethodno sastavljenih 
– 1 zasuna 
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Ulazna vrata 

IRIS (cod. PS0240/2) 

Dimenzije i težina: 

324D x 110V cm 100 kg 

 

Sastoji se od: 
– 2 vertikalna stupa, Ø 15 x 150 cm, 
izrađena od ojačane plastike 
– 2 trodijelna vrata s okvirom od vruće 
pocinčanog čelika, prethodno sastavljena 
– 1 zasuna 

 

 

  

   

  

  

  

 

  

 

 

  

 

 

 



DVORIŠNA 

VRATA 

 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Pješačka vrata  

MARE (cod. PS0245/1) 

Dimenzije i težina: 

146D x 181V cm 110 kg 

 

Sastoji se od: 
– 1 vertikalnog stupa, Ø 9 x 225 cm, izrađenog od 
čelika s praškastim premazom 
– 1 vrata s 2 x 10 cm letvicama i okvirom od vruće 
pocinčanog čelika, prethodno sastavljenim 
– 1 zasuna 
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Vrata prilaza  

MARE (cod. PS0245/2) 

Dimenzije i težina: 

314D x 110V cm 100 kg 

 

Sastoji se od: 
– 2 okomita stupa dimenzija 10 x 10 x 110 cm 
od čelika s praškastim premazom 
– 2 vrata s letvicama 2 x 10 cm i okvirom od 
čelika s praškastim premazom, već sastavljeni 
– 1 zasun 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

  

 

 

 

 

 



  EKOLOŠKI OTOCI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ekološki otok MARE (cod. PS0903) 

Dimenzije i težina: 

275D x 180V cm 117 kg 

Sastoji se od: 

– 2 ojačana okomita stupa, Ø 8 cm 

– 18 letvica, 2 x 10 x 280 cm 

Mogućnost promjene dimenzija prema 

potrebama kupca 
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Ekološki otok BRERA (cod. 

PS0902) 

Dimenzije i težina: 

Panel 140D x 160V cm 53 kg 

 

Sastoji se od: 

– 2 ojačana vertikalna stupa Ø 8 cm 

– 18 letvica dimenzija 2 x 10 x 280 cm 

– 1 panel izrađen od nosivih stupova dimenzija 

10 x 10 cm i 2 letvice dimenzija 10 cm pod 

kutom od 45°, već sastavljen 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



   EKOLOŠKI OTOCI 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ekološki otok  

MARE sa žardinjerom  (cod. PS0904) 

Dimenzije i težina: 

135D x 53Š x 163V cm 120 kg 

 

Sastoji se od: 

– 1 panela izrađenog od nosivih stupova 10 x 10 
cm i 2 letvice 10 cm, te 1 stupa Ø 7 cm 
– 1 žardinjere 

Mogućnost zamjene žardinjere za cvijeće 
sjedalom 

Ekološki otok  

BRERA sa žardinjerama  (cod. PS0901) 

Dimenzije i težina: 

135D x 53Š x 160V cm 84 kg 

 

Sastoji se od: 

– 1 panela izrađenog od nosivih stupova 10 x 10 
cm i 2 letvice 10 cm postavljene pod kutom od 
45° 
– 1 žardinjere 
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Mogućnost zamjene žardinjere za cvijeće sjedalom 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



   EKOLOŠKI OTOCI 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Ekološki otok  

BRERA S 2 ŽARDINJERE I 1 SJEDALOM 

(cod. PS0906) 

Dimenzije i težina: 

270D x 79Š x 160V cm 140 kg 

 

Sastoji se od: 

– 2 panela 

– 2 žardinjere 

– 1 sjedala izrađenog od 3 letvice dimenzija 

10,5 x 4,5 cm, od kojih su 2 ojačane 

Ekološki otok 

ERACLEA (cod. PS0905) 

Veličina i težina: 

45 

140D x175V cm 

Composta da: 

72 kg 

– 2 nosiva stupa u obliku slova C od vruće 
pocinčanog čelika 

– 14 letvica od dasaka dimenzija 3 x 12,5 x 140 cm 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



OGLASNE PLOČE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Oglasna ploča 

MARMOLAD (cod. PS0701) 

Dimenzije i težina: 

140D x 45Š x 240V cm 110 
kg 

Izložbeni panel : 

85D x 90V cm 

 
Sastoji se od: 

– ojačanih kvadratnih potpornih stupova 
dimenzija 10 x 10 x 290 cm 

– izložbenog panela dimenzija 55 x 90 cm 

– dvostrešnog krova 
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Oglasna ploča 

CORTINA (cod. PS0703) 

Dimenzije i težina: 

78D x 15Š x 150V cm 30 kg 

 
Izložbeni panel: 

55D x 79V cm 

 
Sastoji se od: 

– ojačanih kvadratnih potpornih stupova 
dimenzija 7 x 7 x 200 cm 

– izložbenog panela dimenzija 55 x 79 cm 

– jednokapnog krova 

 

 

  

 

   

  

  

  

 

 

 

 



        PUTNI SIGNALI  

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

GOVORNICA (cod. PS0702) 

Dimenzije i težina: 

110D x 50Š x 40V cm 21 kg 

 

Sastoji se od: 

– Potpornog stupa promjera 12 x 150 cm, 

rezanog pod kutom od približno 30° 

– Nagnute ravnine izrađene od jedne ploče 

dimenzija 50 x 40 x 2,5 cm 
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Putni signal desno i lijevo  (dx e sx) 
(cod. PS1004) 

 

Dimenzije i težina: 

60D x 10Š x 250V cm 17 kg 

 
Sastoji se od: 

– 1 ojačane potpornnog stupa, Ø 8 x 290 cm 

– 1 stola, 20 x 60 x 2,5 cm, izrađenog od 

jedne ploče 

Putni signal 

FRECCIA (dx e sx) (cod. PS1003) 

 

Dimenzije i težina: 

55D x 10Š x 250V cm 17 kg 

 
Sastoji se od: 

– 1 ojačane potpornog stupa, Ø 8 x 290 cm 

– 1 stola dimenzija 55 x 15 x 2,5 cm (prema CAI 

standardima) izrađenog od jedne ploče 

Mogućnost dodavanja dodatnih strelica / 
kljuna tukana 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



   EKO-KUĆE 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

EKO-KIOSK (cod. PS1201) 

Vanjske dimenzije i težina: 

308D x 238Š x 265V cm 1430 kg 

Unutarnje dimenzije : 

194 D x 194 Š x 245 V cm 

 

Sastoji se od: 

– Poda i zidova od letvica 

– Izoliranog krova od imitacije crijepa od Isopanela 

– Vrata koja se mogu zaključati (79 x 195 cm) 

– Prednjeg prozora (145 x 85 cm) s pultom i izoliranim 

aluminijskim roletama 
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EKO-KIOSK (cod. PS1203) 

Vanjske dimenzije i težina: 

407D x 240Š x 260V cm 1850 kg 

Unutarnje dimenzije : 

350D x 194D x 240h 

cm 
Sastoji se od: 

– Poda i zidova od letvica 

– Izoliranog krova od imitacije crijepa od Isopanela 

– Vrata koja se mogu zaključati (79 x 195 cm) 

– Pet prozora dimenzija 145 x 85 cm s pultom i izoliranim 

aluminijskim roletama 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



    EKO-KUĆE 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

EKO KUČICA (cod. PS1202) 

Vanjske dimenzije i težina: 

308D x 238Š x 265V cm 1300 kg 

 
Unutarnje dimenzije : 

194 D x 194 Š x 245 V cm 

Sastoji se od: 

– Poda i zidova od perličastih letvica 

– Izoliranog krova od imitacije crijepa od Isopanela 

– Vrata s bravom visine 79 x 195 cm 

– Prozirnog polikarbonatnog prozora visine 36 x 73 cm 
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EKO SKLADIŠTE (cod. PS1204) 

Vanjske dimenzije i težina: 

220D x 210D x 240V cm 1300 kg 

Unutarnje dimenzije : 

194 Š x 194D x 230 H cm 

 

Sastoji se od: 

– Poda i zidova od perličastih letvica 

– Ventiliranog PVC kosog krova 

– Vrata 79 x 195 cm s bravom 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



STALAK ZA BICIKLE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

Stalak za bicikle 

KUTNI 3-mjesta (cod. PS0801) 

Dimenzije i težina: 

105D x 60Š x 60V cm 35 kg 

Sastoji se od: 

– 10 x 3 cm profila za pričvršćivanje na tlo 

– 7 x 7 cm profila za oslonac kotača 
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Stalak za bicikle 

KUTNI 5-mjesta (cod. PS0802) 

Dimenzije i težina: 

175D x 60Š x 60V cm 45 kg 

 
Sastoji se od: 

– 10 x 3 cm profila za pričvršćivanje na tlo 

– 7 x 7 cm profila za oslonac kotača 

 

 

  

   

  

  

  

 

 

 

 



    VRTNE KUTIJE 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

VRTNE KUTIJE 

Dimensioni e peso: 

PS1306 

PS1307 

69D x 69Š x 36V cm 

69D x 200Š x 36V cm 

32 kg 

66 kg 

Sastoji se od: 

– 3 x 12,5 cm pravokutne letvice s perlicama 

– 4 x 4 cm kvadratna stupića za sidrenje u tlu 
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Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

MALI TORANJ (cod. PS0105) 

Sastoji se od: 

– 1 tornja s bočnim ogradama 

– 1 ljestava s certificiranim protukliznim 
stepenicama 

– 1 polietilenskog tobogana 

 

Tehnički podaci: 

- Visina slobodnog pada: 90 cm 

- Dimenzije: 400 x 100 x 170 cm 

- Minimalni prostor: 700 x 400 x 170 cm 

- Duljina pada + slobodni prostor: 28 m² 

- Najteži element: 340 kg 

(toranj i ljestve sastavljeni) 

- Ukupna težina: 360 kg 

- Za korisnike od 1 do 12 godina 

- Testirana protuklizna površina za hodanje i 
stepenice ljestava: 

– Ministarska uredba br. 236 od 14.06.1989. 

(B.C.R. metoda) 

– DIN 51130 (06/2004) R10 
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VELIKI TORANJ (cod. PS0106) 

Sastoji se od: 

– 1 tornja s bočnim ogradama 

– 1 ljestava s certificiranim protukliznim stepenicama 

– 1 polietilenskog tobogana 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 130 cm*  

Dimenzije: 512 x 100 x 210 cm (V)  

Minimalni prostor: 800 x 400 x 230 cm (V)  

Visina pada + slobodni prostor: 30 m²  

Najteži element: 420 kg 

(toranj i ljestve sastavljeni) 

 Ukupna težina: 450 kg 

Za korisnike od 4 do 12 godina 

Testirani protuklizni pod i stepenice ljestava: 

– Ministarska uredba br. 236 od 14.06.1989. 

(B.C.R. metoda) 

– DIN 51130 (06/2004) R10 

*Za igralište je potreban pod koji apsorbira udarce 

  

   

  

  

  

 

 

 

 IGRE 

 

 



Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

VELIKI TORANJ  

S LJULJAČKOM (cod. PS0107) 

Sastoji se od: 

– 1 tornja s bočnim ogradama 

– 1 ljestava s certificiranim protukliznim 
stepenicama 

– 1 polietilenskog tobogana 

– 1 ljuljačke s ravnim sjedalom/košarom 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 130 cm*  

Dimenzije: 509 x 484 x 235 cm  

Minimalni prostor: 859 x 634 x 235 cm  

Površina pada + slobodni prostor: 47 m2 

Najteži element: 420 kg (toranj i ljestve sastavljeni) 

Ukupna težina: 550 kg 

Za korisnike od 4 do 12 godina 

*Za igralište je potreban pod koji apsorbira udarce 
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Dodatno 

KROV (cod. PS0130) 

Sastoji se od: 

– 4 uspravna nosača 

– 1 dvostrešnog krova u boji 

Tehnički podaci: 

Dimenzije: 125 x 125 x 88 cm (V) 

Ukupna težina: 66 kg 

Krov se može pričvrstiti na sljedeću opremu 
za igru: 

– MALI TORANJ 

– VELIKI TORANJ 

– VELIKI TORANJ S LJULJAČKOM 

  

   

  

  

  

 

 

 

IGRE 

 

 



   

  

  

  

 

 

 

GIOCHI 

  

Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 
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 IGRE 
 

2 VELIKA TORNJA 

S FIKSNOM ŠETNIČKOM STAZOM (cod. PS0109) 

Sastoji se od: 
– 2 tornja s bočnim ogradama 
– 1 ljestve s certificiranim protukliznim stepenicama 
– 1 fiksne staze 
– 1 polietilenskog tobogana 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 130 cm*  
Dimenzije: 510 x 336 x 210 cm (V x Š x D) 
Minimalni prostor: 860 x 636 x 210 cm (V x Š x D) 
Površina pada + slobodni prostor: 40 m² Najteži 
element: 420 kg 

(toranj i ljestve sklopljeni) 

Ukupna težina: 900 kg 

Za korisnike od 4 do 12 godina 

*Za igru je potreban pod koji apsorbira udarce 

2 VELIKA TORNJA 

S FIKSNOM ŠETNIČKOM STAZOM I JEDNOM 
LJULJAČKOM (cod. PS0108) 

Sastoji se od: 
– 2 tornja s bočnim ogradama 
– 1 ljestve s certificiranim protukliznim stepenicama 
– 1 fiksna staza za hodanje 
– 1 polietilenski tobogan 
– 1 ljuljačka s ravnim sjedalom 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 130 cm*  
Dimenzije: 720 x 510 x 235 cm (V x Š x D) 
Minimalni prostor: 870 x 860 x 240 cm (V x Š x D) 
Površina pada + slobodni prostor: 62,5 m² Najteži 
element: 420 kg 

(toranj i ljestve sklopljeni) 

Ukupna težina: 1030 kg 

Za korisnike od 4 do 12 godina 

*Za igru je potreban pod koji apsorbira udarce 

 



   

  

  

  

 

 

 

GIOCHI 

  

Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

DVOSJED LJULJAČKA 

 
Sastoji se od : 

PS0101 

PS0102 

PS0103 
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 IGRE 
 

1 ravno sjedalo 

i 1 sjedalo u obliku košare 

2 sjedala u obliku košare 

2 ravna sjedala 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 124 cm*  
Dimenzije: 430 x 165 x 240v cm Minimalni 
prostor: 730 x 365 x 240v cm Prostor pada + 
slobodni prostor: 26,6 m² Najteži element: 64 kg 

Ukupna težina: 145 kg 

Prikladno za korisnike u dobi od: 
- 1 do 4 godine za sjedalo u obliku košare 
- 4 do 12 godina za ravno sjedalo 
*Za igru je potrebna podloga koja apsorbira udarce 

LJULJAČKA 

S KOŠAROM (cod. PS0127) 

 
Sastoji se od: 
– 4 ojačana potporna stupa 10 x 10 cm 
– 1 pocinčane čelične potporne prečke 
– 1 "košare" prikladne za osobe s invaliditetom. 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 133 cm 

Dimenzije: 3845 x 1704 x 2182 cm 

Minimalni prostor: 650 x 950 x 240 cm 
Prostor za pad + slobodni prostor: 36,75 m² 

Ukupna težina: 145 kg 

Za korisnike u dobi od 0 do 12 godina 

*Za igru je potreban pod koji apsorbira udarce 

IGRE 
 



   

  

  

  

 

 

 

 

GIOCHI 

  

 IGRE 
 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

PENJALICA KOSA (cod. PS0113) 

Sastoji se od: 

– 4 ojačana stupa 10 x 10 

– 2 certificirane mreže za suprotna sjedala 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 170 cm*  
Dimenzije: 202 x 170 x 220 cm (V x Š x D) 
Minimalni prostor: 532 x 500 x 220 cm (V) 
Prostor pada + slobodni prostor: 26,60 m² Najteži 
element: 215 kg 
(potpuno sastavljena igra) 
Ukupna težina: 215 kg 
Za korisnike od 4 do 12 godina 

*Za igru je potrebna podloga koja apsorbira udarce 

PENJALICA OKOMITA (cod. PS0111) 

Sastoji se od: 
– 4 ojačana stupa 10x10 cm 
– 2 certificirane mreže za suprotstavljanje 
– 1 vertikalni stup od nehrđajućeg čelika 
– 1 horizontalna šipka od nehrđajućeg čelika 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 170 cm*  
Dimenzije: 175 x 175 x 214 cm (V) Minimalni prostor: 
505 x 480 x 214 cm (V) 
Prostor pada + slobodni prostor: 24,30 m² 
Najteži element: 235 kg 
(potpuno sastavljena igra) 
Ukupna težina: 235 kg 

Za korisnike od 4 do 12 godina 

*Za igru je potrebna podna obloga koja apsorbira udarce 
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VISEĆA ŠETNICA (cod. PS0112) 

Sastoji se od: 

– Stupova 10 x 10 cm kao nosača i ojačanih rukohvata 

– Stupova 10 x 10 cm kao oslona za noge 

spojenih Erkules užadima 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 30 cm  

Dimenzije: 280 x 80 x 110 cm  

Minimalni prostor: 580 x 380 x 110 cm  

Površina pada + slobodni prostor: 22 m²  

Najteži element: 145 kg 

(potpuno sastavljen) Pogodno za korisnike od 4 do 12 
godina 

Ukupna težina: 145 kg 

 



   

  

  

 

GIOCHI 

  

 IGRE 
 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

PROLJETNA IGRAČKA 

Slon (cod. PS0121/E) 

Pile (cod. PS0121/P) 

Konj (cod. PS0121/C) 

Motor (cod. PS0121/V) 

Sastoji se od: 

– 2 spojene konturne ploče debljine 2,5 cm 

– 1 sjedala 

– Oslonca za noge i ruke s obojenim protukliznim 

ručkama 

– Čelične opruge sa sustavom sidrenja opružnih 

diskova 

Tehnički podaci: 
Visina slobodnog pada: 50 cm 
Dimenzije: 105 x 19 x 100 cm (V x Š x D) 
Minimalni prostor: 305 x 219 x 100 cm (V x Š x D) 
Područje pada + slobodni prostor: 7 m² 
Najteži element: 30 kg 
(potpuno sastavljen) 

Ukupna težina: 30 kg 
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Za korisnike u dobi: od 2 do 8 
godina 

 

   

  

 

 



   

  

  

  

 

 

GIOCHI 

  

 IGRE 
 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

VLAK 

LOKOMOTIVA I/ILI VAGON (cod. PS0116 - 

PS0117) 

Sastoji se od: 

– 5 x 26 cm profila za sjedalo 
– 2,5 cm debelih kružnih ploča za kotače 

Tehnički podaci motora: 

Visina slobodnog pada: 20 cm  
Ukupne dimenzije: 232 x 94 x 112 cm  
Minimalni prostor: 532 x 394 x 112 cm  
Visina pada + slobodni prostor: 21 m2 
Najteži element: 280 kg (motor) 
Ukupna težina: 280 kg 

Za korisnike od 1 do 6 godina 

Tehnički podaci kolica: 
Visina slobodnog pada: 20 cm 
Dimenzije: 182 x 89 x 89v cm 
Minimalni prostor: 482 x 389 x 89v cm 
Prostor pada + slobodni prostor: 19 m² 
Najteži element: 120 kg (kolica) 
Ukupna težina: 120 kg 

Za korisnike od 1 do 6 godina 
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Tehnički podaci lokomotive i vagona: 
Visina slobodnog pada: 20 cm  

Dimenzije: 416 x 94 x 112 cm 

Minimalni prostor: 716 x 394 x 112 cm 
Prostor pada + slobodni prostor: 28,20 m² 
Najteži element: 280 kg (lokomotiva) 

Ukupna težina: 400 kg 

Za korisnike od 1 do 6 godina 

 



  

 

  

  

 

GIOCHI 

  

 IGRE 
 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

KUĆA PETRA PANA 

(cod. PS0104) 

Sastoji se od: 

– Podignuti pod 

– 1 stol i 2 klupe pričvršćene za konstrukciju 

– Stupovi 9 x 9 cm za potpornu konstrukciju 

– Krov prekriven UV PE pločom u boji 

Tehnički podaci: 
Visina slobodnog pada: 15 cm  
Dimenzije: 160 x 140 x 174 cm (V)  
Minimalni prostor: 460 x 440 x 174 cm (V) 
Površina pada + slobodni prostor: 20 m² 
Najteži element: 360 kg 
(potpuno sastavljen) 

Ukupna težina: 360 kg 

 

Za korisnike u dobi: od 0 do 4 godine 

 

Boje: 

Crvena, plava, žuta i zelena 
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GIOCHI 

  

 IGRE 
 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

KLACKALICA (cod. PS0120) 

Sastoji se od: 

– Dva profila 9 x 9, od kojih je jedan ojačan, s dva 
profila spojena na krajevima kako bi se formiralo 
sjedalo. 
– Četiri ručke protiv klizanja. 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 90 cm. Dimenzije: 275 x 35 x 
90 cm. Minimalni prostor: 575 x 335 x 90 cm. 
Prostor pada + slobodni prostor: 20 m². Najteži 
element: 70 kg. 

(potpuno sastavljena igračka) 

Ukupna težina: 70 kg. 

Za korisnike od 2 do 12 godina. 

IGRA KRIŽIĆ KRUŽIČ (cod. PS0110) 

Sastoji se od: 

– 2 x 9 x 9 potpornih profila 
– 9 plastičnih valjaka pričvršćenih na 3 navojne 
šipke 

Tehnički podaci: 
Visina slobodnog pada: 0 cm 
Dimenzije: 88 x 15 x 110 cm 
Minimalni prostor: 388 x 315 x 110 cm 
Prostor pada + slobodni prostor: 12,2 m² 
Najteži element: 70 kg 

(potpuno sastavljena igra) 

Ukupna težina: 70 kg 
Za korisnike od 3 do 10 godina 
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STOLOVI ZA IGRU (cod. PS0119) 

Sastoji se od: 

– Dno izrađeno od ploče debljine 2,5 cm 
– Rubovi izrađeni od kvadratnih profila 7 x 7 cm 
– Nožice izrađene od kvadratnih profila 9 x 9 
cm, zelene ili smeđe boje 

Dimenzije: 

A) 50 x 150 x 32/32 cm visine 
B) 50 x 150 x 45/55 cm visine 
C) 50 x 150 x 65/75 cm visine 
D) 50 x 150 x 85/95 cm visine 

Težina: 55/77 kg 

Za korisnike od 4 do 10 godina 

 



   

  

  

  

 

 

 

GIOCHI 

  

 IGRE 
 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

PJEŠČANIK BEZ KROVA ADRIATIC 

SQUARE (cod. PS0122/A - PS0122/B) 

Sastoji se od: 

– 6 x 12 cm preklapajućih kvadratnih potpornih profila 

– 4,8 x 16,5 cm profila za gornji rub. Isporučuje se 

bez dna ili brusnog materijala. 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 30 cm 

Model A: 240 x 240 x 30 cm 

Minimalni prostor: 538 x 538 x 30 cm 

Prostor pada + slobodni prostor: 29 m² 

Najteži element: 20 kg 

Ukupna težina: 142 kg 

Model B: 120 x 120 x 30 cm 

Minimalni prostor: 418 x 418 x 30 cm 

Prostor pada + slobodni prostor: 18 m² 

Najteži element: 10 kg 

Peso totale: 71kg 

Za korisnike u dobi: od 4 do 

10 godina anni 
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MEDITERANSKI ŠESTEROKUTNI PJEŠČANIK BEZ 

KROVA (cod. PS0124/A - PS0124/B) 

Sastoji se od: 

Preklapajućih kvadratnih potpornih profila 
dimenzija 6 x 12 cm 

Profila dimenzija 13,5 x 3,5 cm za gornji rub 

Isporučuje se bez dna i bez pijeska 

Tehnički podaci: 

Visina slobodnog pada: 30 cm 

Model A: Ø 175 x 30 cm 

Minimalni prostor: 530 x 433 x 30 cm 

Prostor pada + slobodni prostor: 22,5 m² 

Najteži element: 8 kg 

Ukupna težina: 72 kg 

Model B: Ø 240 x 30 cm 

Minimalni prostor: 575 x 498 x 30 cm 

Prostor pada + slobodni prostor: 29 m² 

Najteži element: 15 kg 

Ukupna težina: 108 kg 

Za korisnike od 4 do 10 godina 
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GIOCHI 

  

 IGRE 
 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

PJEŠČANIKA S KROVOM TIRRENA (cod. 

PS0123) 

Sastoji se od: 

– Nosnih stupova 10 x 10 cm složenih u 3 reda 
– Kliznog pokrova na tračnicama 
– Krov od međusobno povezanih perli 12,5 x 3 cm 
– Isporučuje se bez dna 

Tehnički podaci: 
Visina slobodnog pada: 30 cm 
Dimenzije: 320 x 169 x 40 cm 
Minimalni prostor: 620 x 469 x 40 cm 
Visina pada + slobodni prostor: 29 m² 
Najteži element: 170 kg (2 duge stranice) 
Ukupna težina: 270 kg 
Za korisnike od 4 do 10 godina 

 



 

 

  

   STAZE 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 
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STAZA ZA PSE (cod. 

PS0126) 
Staza za pse koja se sastoji od 4 različite etape.     
Pojedinačne etape mogu se kupiti. 

 

ŽIVOTNI PUT (cod. PS0125) 

 

Staza za vježbanje koja se sastoji od 15 različitih etapa, svaka s 
objašnjenjem postavljenim na stup Ø 8 x 290 cm s ojačanim vrhom. 

Također možete kupiti pojedinačne etape, redoslijedom koji želite, jer 
sami možete dodijeliti broj etape. 

     

     

     

 

 



   

  

  

  

 

 

 

GIARDINO 

  

VRT 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

GRANICE  

(cod. RKS07141800) 

Dimenzije i težina: 

0,7 x 14 x 1800 cm 19 kg 

Dostupne boje : 

crn 

 
Za optimalnu ugradnju preporučujemo korištenje 24 

kvadratna štapa dimenzija 4 x 4 x 45/60 cm s 

vrhom za svaki kolut. 
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KOMPOSTER (cod. 

SKB100090) 

Dimenzije i težina: 

100 x 100 x 90h cm 56 kg 

Dostupne boje : 

smeđ 

 

 



   

  

  

  

 

 

 

GIARDINO 

  

VRT 
 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

RUBNJACI 

Dimenzije i težina: 

5 x 26 x 250 cm 30 kg 

Dostupne boje : 

smeđa i siva 

 

Sustav spajanja 
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PRAZNI PRAVOKUTNI STUPOVI 

Dimenzije: 

stupovi 12 x 16 cm i 16 x 24 cm 

različitih duljina od 60 cm do 150 cm 

Dostupne boje : 

smeđa, siva i crna 

 

 



   

  

  

  

 

 

 

GIARDINO 

  

VRT 
 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

PRAZNI ŠILJASTI STUPOVI 

Dimenzije i težina: 

stupovi Ø 11, Ø 13, Ø 16 i Ø 20 cm 

različitih duljina od 60 cm do 200 cm 

Dostupne boje : 

smeđa i siva 
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PRAZNI OKRUGLI STUPOVI 

Dimenzije: 

stupovi Ø 10, Ø 12, Ø 15 i Ø 20 cm 

različitih duljina od 60 cm do 100 cm 

Dostupne boje : 

smeđa i siva 

 

 



 

 

  

  

   

 

  

PODOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

EKOLOŠKI PODOVI 

Dimenzije i težina: 

Ø 40 Ø 46 x 4h cm 1,7 kg 

Dostupne boje : 

smeđa i siva 

 
Dostupno u zatvorenoj verziji ili verziji s 

prorezima. Potrebno je otprilike 7 ploča po m2 

 

Chius

e 

Fessurat

e 
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KAMENE PLOČE ZA PLAŽU 

Dimenzije i težina: 

50 x 50 x 6h cm 8,4 kg 

Dostupne boje : 

siv 

Potrebne su 4 ploče po m2 

 

   

  

 

 

 



   

  

  

  

 

 

   

 

  

PODOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

REŠETKA ZA TRAVU S INTERAKTIVNIM 

ZAKLJUČAVANJEM (cod. GH084060) 

Dimenzije i težina: 

40 x 60 x 8h cm 9 kg 

Dostupne boje : 

siva 

 
Potrebno je otprilike 4,17 rešetki po m2 
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ZAŠTITNA MREŽA ZA TRAVNJAK 

(cod. PPS05004004) 

Dimenzije i težina: 

50 x 40 x 4h cm 2,1 kg 

Dostupne boje : 

crna 

 
Potrebno je otprilike 5 ploča po m2 

 

 



 

   

 

  

PODOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

BIOFILTERI (cod. 6000024) 

Dimenzije i težina: 

100 x 50 x 8h cm 15,7 kg 

Dostupne boje : 

siva 

 

NOSAČI ZA BIOFILTER 

Dimenzije i težina: 

Ø 15 cm 

visine od 30 do 100 cm 
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KONTROLA BLATA (cod. 8000753P) 

Dimenzije i težina: 

50 x 40 x 4h cm 2,1 kg 

Dostupne boje : 

siva 

 

   

  

  

  

 

 

  

 



   

  

  

  

 

 

   

 

  

ŠETALIŠTA 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

MODULARNA STAZA  

Dimenzije i težina: 

100 x 100 x 8h cm 34,2 kg 

120 x 100 x 8h cm 39,2 kg 

Dostupne boje : 

Siva i smeđa 
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DASKE ZA TERASE I PUTEVE 

Dimenzije i težina: 

2,8 x 19,5 x 200 cm 10,2 kg 

2,8 x 19,5 x 300 cm 14,5 kg 

Dostupne boje : 

Crno i smeđe 
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U ojačanim letvicama koristi se vruće pocinčana cijev 

debljine 2 x 2 x 0,2 cm 

 

   

  

  

  

 

Ispitivanja na pješačkim stazama: 

• Ubrzano starenje UV lampom - UNI EN ISO 4892-3:2006 

• Otpornost na vlagu cikličkim ispitivanjima kao što je EN 321:2001 

• Čvrstoća na savijanje - Catas postupak 

• PROTUKLIZNA SREDSTVA DIN51130 (06/2004) 

• PROTUKLIZNA Ministarska uredba 14/06/89 br. 236 B.C.R. metoda 

   

 

  

ŠETALIŠTA 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

DASKE ZA STAZE, OJAČANE I NEOJAČANE 

Dimenzije: 

4 x 17 cm 

različitih duljina od 100 do 300 cm 

Dostupne boje : 

Siva i smeđa 

 

 



 

  

 

  

  

   

 

  

Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

DEVIATORE PYRAMID HEAD 

Dimenzije i težina: 
12 x 12 x 160h cm 13,9 kg 

Dostupne boje : 

smeđ 

Isporučuje se bez reflektora 
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DEVIATORE DOME SHAPED HEAD 

Dimenzije i težina: 
Ø 15 x150h cm 14 kg 

Dostupne boje : 
Siva i smeđa 

Isporučuje se bez reflektora 

 

   

  

 

  

 

 

  

 

STUPOVI ZA 

PROMETNICE 

DEVIATORE DIAMOND HEAD 

Dimenzije i težina: 
14 x 14 x 140h cm 17 kg 

Dostupne boje : 
Crno i smeđe 

Isporučuje se bez reflektora 

 

 



   

  

  

  

 

 

   

 

  

PROFILI “L” 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

"L" PROFILI 

Veličina i težina: 

50 x 50 x 55V cm 

50 x 50 x 80V cm 

50 x 50 x 105V cm 

Dostupne boje : 

Siva i crna 

 

28,6 kg 

33,5 kg 

38,6 kg 
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KUTNI "L" PROFILI 

Dimensioni e peso: 

25 x 25 x 55h cm 

25 x 25 x 80h cm 

25 x 25 x 105h cm 

Dostupne boje : 

Siva i crna 

 

11,5 kg 

16,2 kg 

21,0 kg 

 



 

 

  

DASKE I LETVICE ZA 
RESTAURACIJU 

 

Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

74 

   

  

Trebamo li obnoviti postojeća,  

ali istrošena ili nesigurna sjedala? 

 
To je moguće s našim pločama, dostupnim u raznim  

veličinama i prilagodljivim. 

 

Sigurne su jer ne sadrže iverje i zagađivače. 

Integrirana ojačanja osiguravaju savršeno 

 brtvljenje i maksimalnu sigurnost. 

Nadalje, izrađene su od materijala otpornog na gljivice i plijesan. 

  

  

NAKON 
 

PRIJE 
 

NAKON 
 

PRIJE 
 

 

 



 

 

  

DASKE I LETVICE ZA RESTAURACIJU 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 
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NAKON 
 

PRIJE 
 

NAKON 
 

PRIJE 
 

NAKON 
 

PRIJE 
 

 



 

 

  

DASKE I LETVICE ZA RESTAURACIJU 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 
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NAŠI RADOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 

77 

   

  

  

  

 

 

 



 

 

  

NAŠI RADOVI 
Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 
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NAŠI RADOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 
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NAŠI RADOVI 

 Plastica Riciclata Post-Consumo hanit® 
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